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Vestas modtager en ordre på 47 vindmøller til Spanien 
 
Vestas har modtaget en ordre fra den spanske developer Parques Eólicos San Lorenzo 
S.L.U. (I.E. VAPAT S.L.U.) på 47 stk. V90-2,0 MW vindmøller. Ordren omfatter turnkey 
leverance af to vindkraftværker, Vestas Online Business Scada overvågningssystem samt en 
femårig service- og vedligeholdelsesaftale.  
 
Levering af vindkraftværkerne påbegyndes i foråret 2007 og forventes afsluttet i foråret 2008. 
De to vindkraftværker, San Lorenzo A og San Lorenzo B, er placeret i Valladolid i den 
selvstyrende region Castilla y León nær byen Torrelobatón. Regionen har et meget stort 
vindpotentiale, og forventningerne til vækst for de kommende år er meget positive. Castilla y 
León-regionen betragtes som en af de mest lovende regioner i Spanien. Regionen har 
allerede installeret 1.900 MW, og målet for installeret vindenergi er på 6.000 MW.  
 
Vestas indviede i juli 2006 en nacelle montagefabrik i Villadangos del Páramo. Fabrikken har 
en årlig produktionskapacitet på 300 naceller og en arbejdsstyrke på 140 medarbejdere. Alle 
naceller til de to projekter vil blive produceret på fabrikken i Villadangos del Páramo.  
 
”Støtte og engagement i forhold til vindkraft i Castilla y León-regionen er et eksempel til 
efterlevelse i vindindustrien, og ordren på de to vindkraftværker er en yderligere styrkelse af 
Vestas’ aktiviteter i regionen,” siger Ebbe Funk, adm. direktør for Vestas Mediterranean A/S 
og fortsætter: “Dette er den første ordre, som Parques Eólicos San Lorenzo S.L.U. har 
placeret hos Vestas, og vi ser frem til at udvikle et langvarigt samarbejde med denne kunde.”  
 
Vindkraftværkerne har en årlig estimeret produktion på 255.000 MWh, hvilket svarer til en 
årlig besparelse af CO2-udledning på 139.740 tons. 
 
Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas-koncernens forventninger til 2006, jf. Fondsbørs-
meddelelse nr. 39/2006 af den 24. august 2006. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Ebbe Funk, adm. direktør for Vestas Mediterranean A/S, 
tlf. +34 93 241 9800 eller til Peter Wenzel Kruse, chef for Kommunikation & IR hos Vestas 
Wind Systems A/S, tlf. 9730 0000.  
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